АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2019
	                           № 28

                                      с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область
Об отмене постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 16.04.2015 № 19
 Руководствуясь Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Песочнодубровского   сельского поселения от 16.04.2015 № 19 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение и предоставленные в аренду без торгов» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

 сельского поселения

            В.Н. Степанов

Борейша Д.Г.

42-332